ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 58/UBND-TCKT

V/v mời thầu Gói thầu tư vấn lập hồ

sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu

thi công xây dựng công trình: Duy tu,

sửa chữa các tuyến đường giao thông

xã Lam Vỹ năm 2024

Lam Vỹ, ngày 10 tháng 03 năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH HHQ Thái Nguyên

Địa chỉ: Số nhà 9999, ngõ 999, tổ 2, Phường Thịnh Đán, Thành

phố Thái Nguyên, Tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Quyết định số 54/QĐ-UBND ngày 07/3/2025 của UBND xã Lam Vỹ

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Duy tu, sửa chữa các

tuyến đường giao thông xã Lam Vỹ năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ tổ chức lựa chọn nhà thầu Tư vấn lập hồ sơ

mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu thi công xây dựng công trình: Duy tu, sửa chữa

các tuyến đường giao thông xã Lam Vỹ năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ mời quý đơn vị có đủ điều kiện, năng lực để

tham gia thực hiện gói thầu (Gửi kèm công văn là dự thảo hợp đồng và các hồ sơ

có liên quan).

Nhà thầu có nguyện vọng tham gia gói thầu nêu trên gửi công văn đề xuất

thực hiện, hồ sơ năng lực và các hồ sơ liên quan đến Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ

và tiến hành thương thảo hợp đồng vào trước 09 giờ 00 phút ngày 12 tháng 3 năm

2025. Địa chỉ như sau: Trụ sở UBND xã Lam Vỹ – xã Lam Vỹ, huyện Định Hoá,

tỉnh Thái Nguyên.

 Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ kính mời công ty đến tiến hành thương thảo

hợp đồng vào thời gian và địa điểm nêu trên. Nếu quá thời hạn trên, Ủy ban nhân

dân xã Lam Vỹ sẽ tiến hành lựa chọn nhà thầu khác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T13:51:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T14:41:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!